Yrnosou auBaH XL - Oland

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
nybrnHa cnps4eBo mecTta
BbicoTa Horm

DyHKUMN

LiseT

MaTepunan

MaTepwnan Hor

[lononHuTensHas NHpopmaLmns

HanosnHeHune

Outlet npumeyaHus

SKU

749,00 €

289
210
78

38
52/67
8

HeBbIABUXHOM

AHTpaUuT

AnuaHTapa

Plastik (black)

TKaHb, He Tpebytowasa ocoboro yxoga

IbIlWaL M NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Vacijas ekspozicijas modelis ar nenozimigiem
defektiem un citam kajinam. Var apskatit
bildes

Oland-73429554-outlet
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